
Opettajalla: 

Tämä Harry Potter pakohuonepeli on suunniteltu peruskouluikäisille 

englannin opiskelijoille. Vihjeet ovat englanniksi, ja oppilaiden tasosta 

riippuen, oppilaat saattavat tarvita opettajan apua vihjeiden tulkitsemiseen.  

Tämän pelin tarkoitus on virittää oppilaat Harry Potterin maailmaan. Pelin 

jälkeen teemaa voi jatkaa peruskoulun opsin sisällöillä ja tavoitteilla Harry 

Potter teemaa mukana kuljettaen, kun oppilaat ovat ensimmäiset 8 

haastetta suorittaneet ja päässeet virallisesti aloittamaan opintonsa 

noitakoulussa.  

Alkuvalmistelut:  

Valmistele luokka koristelemalla se teeman mukaisesti. Pinterest on 

pullollaan valmista kuvamateriaalia. Askartele 4 postilaatikkoa 

materiaalipankin ohjeilla, ja liimaa niihin kunkin tuvan logot. Tulosta 

Dumbledoren kirjeet ja laita ne kirjekuoriin, kullekin tuvalle omat kirjeet 

materiaaleineen. Sinun tehtäväsi on myöntää tuville suoritusmerkinnän 

(badges) sitä mukaa kun he tehtäviä suorittavat ja postittaa tuville uudet 

tehtävät ja postittaa lopuksi tuville Tervetuloa Tylypahkaan-kirje, kun 

kaikki tehtävät on suoritettu. Voit halutessasi muokata pisteitä luokkasi 

osaamistason mukaiseksi. Muista myös tutustua tehtäviin ennakkoon, sillä 

mm taikasauvan valmistus vaatii sinulta piipahdusta kuvataidevarastolla! 

Pelin kulku: 

Oppilaat jakautuvat ensimmäisen tehtävän jälkeen origamin arpomiin 

tupiin. Vaihtoehtoisesti voidaan käyttää hattua ja arpoa tuvat. Oppilaat 

suorittavat tehtävät ryhmänä ja näyttävät sinulle tehtävät ne tehtyään, jotta 

saavat sinulta suoritusmerkinnän (badges). Aina kun tehtävä on suoritettu, 

he hakevat postilaatikostaan uuden kirjeen ohjeineen. Peli huipentuu Harry 

Potter monopolipeliin, jonka säännöt ovat samat kuin normaalissa 

Monopolissa mutta rakennukset ja vuokrat peritään Tylypahkan 

kiinteistöistä. Peliä saa muokata ja selkeyttää halutessaan. 

Materiaalipankista löytyy kuva pelistä aloitusvaiheessa + kaikki tarvittavat 

kortit ja rahat tulostettavaksi. 

Hauskoja hetkiä Harry Potterin parissa!  

  

 

 



 

 


